Главе Павловского сельского поселения

                               Павловского района

                                                                         от  ___________________________________

                                                                         _______________________________________

                                                                            (фамилия, имя, отчество полностью)

                                                                         Адрес проживания_______________________

                                                                           _______________________________________

                                                                          Паспортные данные______________________

                                                                           _______________________________________

                                                                                              (серия, номер, когда и кем выдан)

                                                                           Телефон________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу Вас выдать градостроительный план на земельный участок в виде отдельного документа (кадастровый номер__________________________), расположенный по адресу: ________________________________________________________________________________

для размещения __________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________.

Приложение:

1. _____________________________________________________________________________

2. _____________________________________________________________________________

3. _____________________________________________________________________________

4. ______________________________________________________________________________

«____» ____________20__год                                                                        ____________

                                                                                                                               (подпись)

Глава

Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                                М.В.Шмелёв